
Fra potetåkeren til Fredrik Bakke. Siri Abrahamsen  
orienterer.
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Markvandring i Brunlanes
GPS arrangerte markvandring i Brunlanes 19. mai. Over 40 personer møtte for å se på 
utviklingen i tidligkulturene. Veldig kjekt og nyttig! Det er viktig å være «på» slik at om-
setterne får riktig informasjon om når de norske produktene kommer i markedet. Vi er 
avhengig av god omsetningsflyt fra dag én. GPS oppdaterer sitt tidligprognoseskjema 
hver tirsdag. Det sendes ut sammen med ukens prisanbefaling og legges ut på nettsiden 
www.grontprodusentene.no. Nedenfor følger bilder fra markvandringen i Brunlanes.

Storfint besøk fra Stange og Røyken. Fra venstre Morten Norstad, Kjetil Skinnhaugen, Louise Gjør og 
Jens Graff.

Henrik Berg (fremst i bildet) i kålåkeren.
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Årsmøte for 2021 i Norske Landbrukstenester (NLT) vart halde 5.-6. april på Lily 
Country Club.

Etter to år med digitalt årsmøte, kunne vi endeleg samlast til årsmøte på Lily Country 
Club på Kløfta. Gjennomføringa gjekk fint og det var godt engasjement blant utsend- 
ingane.

Frå årsmeldinga går det fram at 2021, trass at Covid-19 framleis herja i landet store 
deler av året, har vore eit aktivt år for NLT. Arbeidet med å få betre velferdsordningar for 
bonden er ei kontinuerleg oppgåve som ein også i 2021 har jobba godt med. Forutan 
digitale møter i ei rekkje utval og nemnder har ein også hatt møter med organisasjonar 
i landbruket, samt dei ulike politiske miljøa. I alt arbeid som vert gjort står alltid bonden 
sin kvardag i fokus.

Grunna Covid-19 vart Vårsamlinga arrangert digitalt der ein blant anna hadde kurs  
i HMS & Hygiene, §3-5 kurs og kommunikasjon. Haustsamlinga kunne vi endeleg arran-
gera fysisk att, og her var ny strategiplan for periode 2022-2025 eit av temaene. I forkant 
av samlinga hadde vi som vanleg kursdagar der ein kunne velja mellom heile 6 ulike kurs. 

Utanom vanlege årsmøtesaker, var det i år også to saker om vedtektsendringar, samt 
ny strategiplan for 2022-2025. I tillegg hadde vi innlegg og helsingar frå Bodhild Fjelltveit 
frå Norges Bondelag, Tom Roterud frå Stiftelsen Norsk Mat samt Astri Liland frå Norsk 
Landbrukssamvirke.

Valkomiteen har også i år gjort ei god jobb. Eit styremedlem og 2 varamedlemer takka 
nei til attval. Dette var styremedlem Wiebke Slåtsveen, 2. varamedlem Selma Cowan og 
3. varamedlem Tor Erik Leland. NLT ynskjer å takka alle tre for den gode jobben dei har 
gjort, og engasjementet dei har vist.

Inge Martin Karlsvik vart attvald som styreleiar, medan Finn Egil Adolfsen vart attvald 
som nestleiar. Janne Østgaard Aagesen vart attvald som styremedlem, medan Helene 
Skjelbred frå Nordland vart vald inn som nytt styremedlem. Resten av styremedlemane 
var ikkje på val. Det var også endringar på varamedlemane. 

Med nemnde endringar ser styret i NLT for 2022 slik ut:

Inge Martin Karlsvik, Møre og Romsdal  - leiar
Finn Egil Adolfsen, Trøndelag   - nestleiar
Ola Norvald Hagen, Innlandet 
Janne Østgaard Aagesen, Trøndelag
Helene Skjelbred, Nordland  
Jan Bjorland, Rogaland    - 1. vara
Frank Wiik Rendal, Nordland   - 2. vara
Berit Ullestad, Viken    - 3. vara

Årsmøte NLT

Meld deg inn i et NLT-føretak i dag

   

Norske Landbrukstenester (NLT)
NLT skal vera ein pådrivar for å oppretthalde og utvikle gode velferdsordningar i land-
bruket.

Medlemsføretak  75  
Aktive medlemer  15 000  
Lønsomsetnad ca.  1,4 mrd   
Antal årsverk  ca. 5 000



GARTNERHALLEN SA    marte. johansen@gartnerhallen.no

Fullt hus på Gartnerhallen- 
kongress 2021

350 deltagere møttes på Gartnerhallen-kongress i forrige uke. 

Etter korona-avlysning i 2020, var det stor gjensynsglede og engasjement blant de 350 del-
tagerne Som endelig kunne møtes på Gartnerhallen-kongress. 

Det ble rikelig av både faglig og sosialt påfyll, med nærmere 40 ulike innledere og foredrag 
fra blant andre statssekretær Wenche Westberg, Eidsiva-direktør Øistein Andresen, forsker Ivar 
Pettersen og trendanalytiker Ole Petter Nyhaug. 

Temaene på programmet varierte fra det siste innen forbrukertrender og markedsutvikling, 
til robotisering, klimateknologi og handelspolitikk. 

- Viktig møteplass
En av årets kongressdeltakere er epleprodusent Knut Amund Surlien fra Svelvik. Han er ikke 

i tvil om at Gartnerhallen-kongress er verdt å få med seg. 

- Jeg er her for å treffe folk i næringa og for å holde meg oppdatert på det som foregår. Dette 
er næringas viktigste møteplass, sier Surlien. 

Les mer og se videoer fra årets Gartnerhallen-kongress på gartnerhallen.no.


